RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,

REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE

2021, PORTARIA N°004/2021 - EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES - INEP

23100575, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da

EEM José Martins Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e considerando

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital

N° 009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria N° 004/2021 - EEM

JOSE MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, de 29 de dezembro de 2021

referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o

RESULTADO DA SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

Bruno Reuber Maia Pinheiro Matemática Deferido

Carla Patrícia da Silva Rodrigues Matemática Deferido

Diana Paula de Sousa Freitas Matemática Indeferido

Francisco de Assis da Silva Matemática Deferido

Francisca Gleiciane Meio Nunes Matemática Deferido

Luan Freitas de Queiroz Matemática Deferido

Luís Eduardo Sousa Florêncio Matemática Deferido

Maria Leucivana Freitas Queiroz Matemática Deferido

Ana Davilene Patrício de Sousa Química Deferido

Andressa Aives Mendonça Química Deferido

Adayrton Ramires Pinheiro Oliveira Química Deferido

Francisco Wallis Sousa Rodrigues Química Deferido

Gabriella de Castro Lima Química Deferido

Jacob Alexandre Souza Oliveira Química Deferido

Karinny da Silva Capistrano Química Deferido

Maria Daniele Correia Costa Química Deferido

Nathan de Lima Cavalcante Química Indeferido

Rosângela Maria Menezes Araújo Química Deferido

Viviane Lemos de Sousa Química Deferido

Guilherme Teixeira dos Santos Física Deferido

Jônica Jan ieeire Viana Física Deferido

Paulo Cézar Maia Lima Filho Física Deferido

Rosângela Maria Menezes Araújo Biologia Deferido

Antonio Waldimir Gomes Pimenta História Deferido

Egileu Saraiva Cavalcante História Deferido

Fabiana de Holanda Miranda História Deferido

Francisca Antônia Lourenço Pereira História Deferido

Francisco Clerto Almeida do carmo História Deferido

Francisco Ermilson Soares de Almeida História Deferido

Livia Korolinny Comes de Queiroz História Deferido

Maria Josileuda Pinheiro Queiroz História Deferido

Rita de Cássia Viana Guilherme História Deferido

Talita Alves Leite História Deferido

Valdiana Pinheiro Pereira Mendes História Deferido

Edson Gonçalves Lima Filosofia Deferido

Evanildo Alves da Silva Filosofia Deferido

Kaique Sildo Oliveira Lessa Filosofia Deferido

Matheus Dawson de Farias Viana Filosofia Deferido

Ricardo Santos Silva Filosofia Deferido

Evanildo Alves da Silva Sociologia Deferido

Lívia Korolinny Comes de Queiroz Sociologia Deferido

Matheus Dawson de Farias Viana Sociologia Indeferido

Maria José de Sousa Silva Sociologia Deferido

Ricardo Santos Silva Sociologia Deferido

Valdiana Pinheiro Pereira Mendes Sociologia Deferido

Carla Patrícia da Silva Rodrigues LEI Deferido

Francisco Wendel de Lima Maciel LEI Deferido

Hilda Maria Jucá Rodrigues LEI Deferido

Lívia Karolinny Gomes de Queiroz LEI Deferido

Maria Suely Crisóstomo Teixeira LEI Deferido

Nathalia Winnie Gomes da Silva Marques LEI Deferido

Ricardo Santos da Silva ELI Deferido

Carliane Fernandes de Almeida L. Portuguesa Deferido

Dalva Maria de Oliveira Pinheiro L. Portuguesa Deferido

Deyse Mara Romualdo Soares L. Portuguesa Deferido

Evanês Aires Vieira L. Portuguesa Deferido

Francisca Lucineide de Costa Rabelo L. Portuguesa Deferido

José Romário Oliveira da Silva L. Portuguesa Deferido

Lucivanda da Costa Lima L. Portuguesa Deferido

Maria Aniele da Silva L. Portuguesa Deferido

Maria Eduarda de Paula Costa L. Portuguesa Deferido

Maria Suely Crisóstomo Teixeira L. Portuguesa Deferido

RachelMoraes Oliveira Pinheiro L. Portuguesa Deferido

Carliane Fernandes de Almeida L. Inglesa Deferido

Jason Felipe da Silva Lima L. Inglesa Deferido

Luise Marreira da Silva L. Inglesa Deferido

Mariana da Silva Parente Sampaio L. Inglesa Deferido

Carliane Fernandes de Almeida Redação Deferido

Maria Eduarda de Paula Costa Redação Deferido

Maria Suely Crisóstomo Teixeira Redação Deferido

Cristiana de Sousa dos Santos Edu. Física Deferido

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

CRETARADA EDUCAÇÃO

Francisco José da Silva Edu. Física Deferido

Gildean Oliveira de Sousa Edu. Física Deferido

Luciana de Aguino Freitas Edu. Física Deferido

Maria Jakeline Ribeiro dos Anjos Edu. Física Deferido

Maria Suely Crisóstomo Teixeira Artes Deferido

Lívia Karolinny Comes de Queiroz Espanhol Deferido

Quixadá/CE, 07 de janeiro de 2022.

2

Antonio Erivaldo Barbosa Marinho

Diretor dEEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575

Antonio Erivaldo Barbosa Mrínho
Diretor Escolar

D.O.E. n2 087 de 11105/2018